
Appleton Estate Nassau Valley Casks 21y 43% 0,7 l
(karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 03:35
1/1

Výrobce J.Wray and Nephew Ltd. 
Kód produktu 1010103 
EAN 5024576007008 

Appleton Estate 21 Year Old Nassau Valley Casks je poctou
úrodnému jamajskému údolí Nassau Valley, které je již od
roku 1749 domovem Appleton Estate.

Jde o blend vybraných kotlíkových a kolonových rumů, které
se vyrábí za použití místní vápencem filtrované vody. Do
rumů nejsou přidávány žádné přísady a v jamajském
tropickém klimatu zrají v sudech po bourbonu minimálně 21
let.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
Appleton Estate je nejstarší nepřetržitě fungující
třtinovou plantáží a palírnou na Jamajce. Rumy
unikátního charakteru se zde vyrábějí již více než
265 let. Destilace probíhá malosériově v měděných
destilačních kotlích, rumy poté zrají v sudech z
amerického bílého dubu, ve kterých byl předtím
uložen bourbon. Rumy Appleton míchá Joy Spence,
první žena na světě, která získala titul master
blender.

Parametry
Země původu Jamajka 
Chuť Ořechy, melasa, kakao, med 
Barva Bronzová 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


